72 T T _ Mosteiro de Alcobaça, Ia incorp., Ms 29, Doe. 26. (1 de Outubro de 

1331). 

nitat, R7 ÍOnnffl 9AR-9R9 

266 Saul António Gomes 

Anexo documenta l . 

Doe i 

1270 AGOSTO, 6, Lisboa — D, Urraca Afonso estabelece um acordo com o Mosteiro de 
Alcobaça, pelo qual esta depositava no Mosteiro alguns diplomas do seu arquivo pessoal, 
comprometendo-se a Abadia a entregá-los quando a dita D, Urraca os solicitasse por si ou 
seu representante legítimo. 

TT — Mosteiro de Alcobaça, Ia incorporação, Me 12, Doe. 8. 

Nouerint uniuersi presentern literam inspecturi quod ego domna Orraca 
Aifonsi filia domirtí Alfonsi illustris regís Portugaliae et Algarbíi et uxor domni 
Petri Iohanis. Deponendo in custodia dedi tria instrumenta conseruanda in 
monasterio de Alquobatia quorum unum. est de donacione quam fecimus ego et 
supradictus domnus Petrus Iohannis maritus meus de omnibus heredamentis 
nostro supradicto domino regi. Secundum est de gratia quam supradictus 
dominus rex nobis facit de octo mille líbrís tenendis in uita dicti domni Petro 
Iohannis mariti mei. Tertium est de donacione et gratia quam supradictus rex 
facit mihi quod predicta herdamenta mea non solum remaneant filiis uel filio 
quos habuero de predicto Petro Iohannis sicut continetur in primo istorum trium 
strumentorum set aliis filiis meís legitimis exquocumque alio marito legitimo 
subscepero instrumenta supradicta non debent mihi dari nisi de mandato 
supradicti regis patris mei in uita sua non debent mihi dari simiíiter in uita 
supradicti Petri Iohannis nisi ipse contra predicta instrumenta et ea que 
continetur in eis aliquid attentare uoluerit in preiudicium mei. Et post mortem 
patris rnei si alíqui de filiis suís fratribus méis uenerit contra me in supradictis uel 
in aliquo supradictum debent mihi dari mortuo patre meo et supradicto Petro 
Iohannis predicta instrumenta dentar mihi quocienscumque et quondocumque 
ea uoluero predicta instrumenta dedi ego prefacia Orraca Alfonsi priori 
Alquobatie et fratri Lupo presentibus domino rege et testibus infrascriptis ut 
dictus prior cum monaco presentent ea Conuentuí Alquobacie ut possant ea in 
loco tuto et securo et non dent ea nisi mihi ut supradictum est uel filiis méis 
legitimis post mortem meam. In cuius rei testímonium rogaui supradictum 
dominum regem patrem meum ut hinc instrumento sigillum suum apponeret. Et 
ego supradictus rex sigillum. meum apponi mandaui in eodem. Testibus domino 
Rege, dorrmo Johanne de Auoyno. Domno Roderico Garsie. Dom.no Johanne 
Suerii Coello. Domno Martino Dade pretore Sanctarene. Domno Petro Martini de 
Caseval. Roderico Alfonsi dicto Capone. Roderico Gomecii de Alanquerio. 
Magistro Stephano decano Colimbriensi. Stephano Petri de Rates. Petro Iohannis 
magistro scolarum Siluensis.